
EventLink            20.3.2023, 17:32
Reporten: Standings nach Rang
Event: Magic Casual-Events (4992280)
Event-Datum: 19.3.2023
Event-Informationen: Das MonthlyModern im LotusVale. Im März am SONNTAG!

Gewonnene Matches der Gegner (%): OMW%
Gewonnene Spiele (%): GW%
Gewonnene Spiele der Gegner (%): OGW%

Rang   Name                    Punkte OMW%   GW%    OGW%  
-------------------------------------------------------------------------------
1      Siemann, Matthias       13     57     75     56    
2      Klapheck, Kai           12     65     64     58    
3      Rumpza, Sebastian       12     49     69     49    
4      Sauer, Robin            10     56     66     53    
5      Achternbosch, Felix     10     53     61     54    
6      Rang, Julius            10     46     61     49    
7      Henrichvark, Lars       9      62     58     56    
8      Koschel, Jonas          9      54     66     52    
9      Rode, Noah              9      49     53     47    
10     Hungenberg, Timo        8      53     58     50    
11     Rahner, Nils            7      55     50     52    
12     Felder, Nico            7      52     54     50    
13     Tang, Johann            6      66     41     60    
14     Müller, Jim             6      54     38     49    
15     Schmidt, Marcel         6      51     42     52    
16     Herrmann, Daniel        3      60     33     54    
17     Kovpak, Andriy          3      57     42     56    
18     Gries, Florian          3      46     33     48    
19     Averbeck, Christian     3      43     33     43    
20     Loumonvi, Kotsene       3      42     33     43    
21     Förster, Wolfgang       0      46     33     50    
22     Jung, Fabian            0      44     33     47    
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Matthias Siemann

Creatures:21

4 Ragavan, Nimble Pilferer

4 Bonecrusher Giant // Stomp

4 Fable of the Mirror-Breaker // Reflection of Kiki-Jiki

1 Magus of the Moon

4 Seasoned Pyromancer

4 Fury

Spells:15

3 Flame Slash

4 Lightning Bolt

4 Relic of Progenitus

4 Blood Moon

Lands:24

4 Blast Zone

3 Den of the Bugbear

1 Gemstone Caverns

8 Mountain

2 Ramunap Ruins

2 Sokenzan, Crucible of Defiance

4 Spikefield Hazard // Spikefield Cave

Sideboard:15

1 Magus of the Moon

1 Obosh, the Preypiercer

2 Lantern of the Lost

2 Pyrite Spellbomb

2 Shattering Spree

4 The Stone Brain

2 Void Mirror

1 Brotherhood's End



Kai Klapheck

Mainboard:

4 Fatal Push

4 Drown in the Loch

4 Tasha's Hideous Laughter

4 Fractured Sanity

4 Hedron Crab

4 Ruin Crab

4 Archive Trap

4 Visions of Beyond

2 Jace, the perfected Mind

3 Spell Pierce

3 Darkslick Shores

3 Field of Ruin

4 Polluted Delta

2 Scaldin Tarn

1 Flooded Strand

1 Otawara, Soaring City

1 Oboro, Palace in the Clouds

1 Shelldock Isle

4 Island

1 Swamp

2 Watery Grave

Sideboard:

1 Orvar die Allgestalt

3 Extirpate

2 Engineered Explosives

2 Ensnaring Bridge

2 Subtlety

1 Crypt Incursion

4 Soul-Guide Lantern



Sebastian Rumpza

1 Blood Moon

4 Unholy Heat

4 Consider

4 Counterspell

3 Dragon's Rage Channeler

4 Expressive Iteration

4 Ledger Shredder

4 Lightning Bolt

4 Mishra's Bauble

3 Murktide Regent

4 Ragavan, Nimble Pilferer

1 Spell Pierce

1 Spell Snare

4 Spirebluff Canal

3 Steam Vents

1 Fiery Islet

3 Flooded Strand 

1 Otawara, Soaring City

4 Polluted Delta

3 Island

Sideboard:

1 Abrade

1 Alpine Moon

1 Blood Moon

2 Dress Down

3 Engineered Explosives

1 Flusterstorm

1 Fury

1 Spell Pierce

2 Subtlety

2 Unlicensed Hearse





Felix Achternbosch

Deck

3 Springleaf Drum

4 Colossus Hammer

4 Puresteel Paladin

4 Esper Sentinel

1 Steelshaper's Gift

1 The Reality Chip

2 Spell Pierce

2 Marsh Flats

4 Stoneforge Mystic

3 Inkmoth Nexus

2 Giver of Runes

1 Gingerbrute

2 Blacksmith's Skill

2 Hallowed Fountain

3 Seachrome Coast

4 Ornithopter

4 Sigarda's Aid

1 Shadowspear

1 Windswept Heath

1 Flooded Strand

2 Arid Mesa

4 Urza's Saga

4 Plains

1 Kaldra Compleat

Sideboard

2 March of Otherworldly Light

2 Lavinia, Azorius Renegade

1 Drannith Magistrate

3 Sanctifier en-Vec

1 Path to Exile

1 Spell Pierce

2 Mana Leak

1 Blacksmith's Skill

1 Pithing Needle

1 Relic of Progenitus







Jonas Koschel

4 Seasoned Pyromancer

4 Bonecrusher Giant

4 Ragavan, Nimble Pilferer

4 Fury

4 Fable of the Mirror-Breaker

4 Relic of Progenitus

4 Lightning Bolt

4 Spikefield Hazard

3 Flame Slash

4 Blood Moon

4 Ramunap Ruins

4 Blast Zone

7 Mountain

3 Den of the Bugbear

2 Sokenzan, Crucible of Defiance

Sideboard:

3 Pyrite Spellbomb

3 Brotherhood's End 

2 Magus of the Moon

1 Obosh, the Preypiercer

3 Brotherhood's End

3 The Stone Brain

1 Emrakul, the Aeons Torn


